
Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel.: 532 231 013, kotzian.robert@fnbrno.cz 
   1/2  
                  

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
 
 
Naše zn.: 2018/88783/FNBRNO-14.7.2-DrKr/Ko 
Vaše zn.: -  

 
 
 
V Brně dne 12. 6. 2018 
 
 
Veřejná zakázka: Arytmologie II 

 
Vážení, 

 
zadavatel obdržel dne 11. 6. 2018 dále uvedené dotazy ke shora uvedené veřejné zakázce.  
 
Dotaz č. 1: 
 
V Příloze č. 1 Kupní smlouvy pro části 1-11, Příloha č. 1 je požadován Detailní popis zboží 
Je možno zde uvést více alternativ - myšleno typy konektorů, typy křivek a délky zavaděčů apod.  
Popř., kam  uvést tyto údaje. 
Pozn.: Nejedná se o variantní nabídku, ale o alternativy v rámci jednoho typu přístroje a příslušenství 
podobně jako podchycuje Příloha č. 1 pro části 12-19 . 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
 
Zadavatel bude u částí 1 až 11 akceptovat komplety s různým příslušenstvím za podmínky splnění 
všech zákonných a zadávacích podmínek. Zadavatel současně upozorňuje, že nepřipustil varianty 
nabídek a jednotlivé komplety se proto nesmí vzájemně odlišovat kupní cenou. 
 
Pro úplnost zadavatel dodává, že rovněž u částí 12 až 19 bude akceptovat komplety s různým 
příslušenstvím za podmínky splnění všech zákonných a zadávacích podmínek. Tyto komplety budou 
dále specifikovány v příloze č. 1 rámcové kupní smlouvy, která je přílohou č. 2 zadávací dokumentace. 
Zadavatel současně upozorňuje, že nepřipustil varianty nabídek a jednotlivé komplety se proto nesmí 
vzájemně odlišovat kupní cenou. 
 
Dotaz č. 2: 
 
V Příloze č 1 Kupní smlouvy pro části  12-19, Příloha č. 1 (Příloha č. 3 ZD) má shodné položky 
příslušenství pro část BASIC a část PREMIUM 
Má být toto příslušenství uvedeno opakovaně v příloze č. 1 pro každou z těchto částí? Vytvoří se tak 
duplicita. 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
 
Zadavatel trvá na znění zadávací dokumentace zveřejněné na profilu zadavatele dne 12. 6. 2018 a ve 
znění níže uvedené odpovědi na dotaz č. 3. 
 
Dotaz č. 3: 
 
Ve smlouvě o výpůjčce je pro každou část požadován programer. Může být uveden ve více částech 
identický programer? 



Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel.: 532 231 013, kotzian.robert@fnbrno.cz 
   2/2  
                  

I v případě, že dodavatel bude vybrán pro více částí VŘ, programování všech přístrojů probíhá na 
jednom a tom samém programeru. 
V opačném případě by se dodavatel zavazoval k zápůjčce až 19 programerů. 
 
Odpověď na dotaz č. 3: 
 
Zadavatel upravuje zadávací podmínky dle následujícího. 
 
V případě, že účastník zadávacího řízení podává nabídku na dvě nebo tři části veřejné zakázky z částí 
1 až 11, musí zajistit bezplatnou výpůjčku 1 ks programeru pro každou z těchto částí veřejné zakázky, 
na kterou podává nabídku. V případě, že účastník zadávacího řízení podává nabídku na více než tři 
části veřejné zakázky z částí 1 až 11, musí zajistit bezplatnou výpůjčku 3 ks programeru (tj. postačí 
zajištění 3 ks programeru pro všechny tyto části veřejné zakázky), avšak za podmínky, že každý z 
těchto programerů bude bez omezení použitelný pro všechny ICD, resp. S-ICD, přístroje dodané v 
rámci částí 1 až 11, jinak platí následující věta. V případě, že účastník zadávacího řízení nebude 
schopen vyhovět podmínkám dle věty předchozí a podává nabídku na více než tři části veřejné 
zakázky z částí 1 až 11, musí zajistit bezplatnou výpůjčku 1 ks programeru pro každou z těchto částí 
veřejné zakázky, na kterou podává nabídku. 
 
V případě, že účastník zadávacího řízení podává nabídku na dvě nebo tři části veřejné zakázky z částí 
12 až 19, musí zajistit bezplatnou výpůjčku 1 ks programeru pro každou z těchto částí veřejné 
zakázky, na kterou podává nabídku. V případě, že účastník zadávacího řízení podává nabídku na více 
než tři části veřejné zakázky z částí 12 až 19, musí zajistit bezplatnou výpůjčku 3 ks programeru (tj. 
postačí zajištění 3 ks programeru pro všechny tyto části veřejné zakázky), avšak za podmínky, že 
každý z těchto programerů bude bez omezení použitelný pro všechny kardiostimulátory dodané v 
rámci částí 12 až 19, jinak platí následující věta. V případě, že účastník zadávacího řízení nebude 
schopen vyhovět podmínkám dle věty předchozí a podává nabídku na více než tři části veřejné 
zakázky z částí 12 až 19, musí zajistit bezplatnou výpůjčku 1 ks programeru pro každou z těchto částí 
veřejné zakázky, na kterou podává nabídku. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 


		2018-06-12T17:31:28+0200
	Robert Kotzian




